



خبر

تفریجان

صاحب ورزش کونگ فو شد

هگمتانه، گروه ورزش: در راستای توسعه ورزش کونگ فو، در تفریجان رشته کونگ فو راه‌اندازی شد.

تفریجان باشگاه کونگ فو تفریجان که پیشینه چند دهه در رشته کونگ فو را دارد، افتتاح و با۳۵هزارآموز راه‌اندازی شد.

علی اکبر بهرامی شساد رئیس هیأت کونگ فو شهرستان همدان گفت:هدف از راه‌اندازی رشته کونگ فو در تفریجان ورزشکاران بسیاری را در خود پرورش داده است و ظرفیت مناسبی در این رشته را دارد لذا این مهم نیاز به پشتی کار و همچنین همت والای ورزشکاران را می‌طلبد.

وی در ادامه افزود: استعدادیابی در ورزش،کشف و به فعلیت رساندن توانایی بالقوه فردو هدایت آنها در مسیرصحیح است که نقش بسیار مهمی درموفقیت ورزش مدرن و قهرمانی دارد.

بهرامی افزود؛ با توجه به قابلیت‌های جسمانی و علاقه مندی و همچنین نتایج بدست آمده از ورزش روستای تفریجان و به منظور پیاده سازی یک طرح جامع ورزش آموزش رشته کونگ فو در این روستا کلید زده شد.

لازم به ذکر است آموزش رشته کونگ فو در رده سنی خردسالان و نونهالان در روستای تفریجان با مربیگری علی اکبر بهرامی مسؤول کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان همدان آغاز شد.

علوم پزشکی قهرمان آمادگی جسمانی کارمندان دولت شد

هگمتانه، گروه ورزش: تیم دانشگاه علوم پزشکی این‌سینا همدان به مقام قهرمانی مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی آزاد استان یافت.

این دوره از مسابقات جهت انتخابی برترین‌های استان و حضور در مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی برگزار گردید که در پایان تیم همیشه قهرمان آمادگی جسمانی بانوان سا مربیگری معصومه وفايي توانست عنوان تیم برتر را با کسب ۴مقام اول، ۴مقام دوم و ۱ مقام سوم از آن خود کند و مقام اوران این مسابقات به شرح زیر است.

معصومه وفايي(مقام اول)

زهره کلهری(مقام اول)

زهره امیری(مقام اول)

فاطمه قریبزاده(مقام دوم)

پریسا حسینی(مقام دوم)

زهره ذبیحی(نایم‌مقام دوم)

فاطمه شمس(مقام دوم)

زهره جمشیدی دوست(مقام سوم)

در پایان خانم‌ها معصومه وفايي، زهره امیری و زهرا کلهری به عنوان منتخبین استان جهت حضور در مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی انتخاب شدند.

گرمیداشت یاد و خاطر سردار سلیمانی در ارتفاعات ملایر

هگمتانه، گروه ورزش: کوهنوردان ملایری با صعود به قله کوه سرزده شهرستان ملایر یاد و خاطر سید شهیدای مقاومت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی را گرامی داشتند.

به همت هیأت کوهنوردی و همکاری کوهنوردان ملایری یاد و خاطره شهید سید شهیدای مقاومت سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی در ارتفاعات شهرستان ملایر گرامی داشته شد.

تعداد پانزده نفر از کوهنوردان ملایری در این صعود معنوی و ورزشی شرکت کردند و یاد خاطر سید شهیدای مقاومت سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهیدش را گرامی داشتند و بر بلندای کوه سررده این شهرستان با ذکر صلوات و قرائت فاتحه به مقام شامخ آن عزیزان سفر کرده ادای احترام کردند.
شایان‌ذکر است هیأت کوهنوردی شهرستان ملایر نیز در پیامی شهادت‌باتوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها و هفتمین روز شهادت سردار دلها و هم‌زمان شهیدش را به مردم شریف ملایر و جامعه بزرگ ورزش شهرستان و استان تسلیت گفت.

گزینه‌های نهایی هدایت تیم ملی فوتبال مشخص شدند

هگمتانه، گروه ورزش: یک رسانه عربی به حضور ۲ سرمربی ایرانی روی نیمکت تیم ملی اشاره کرد.

این روزها فدراسیون فوتبال ایران در تکاپوی انتخاب سرمربی است و گزینه‌های ایرانی و نهایی این فدراسیون برای سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران مشخص شده است.

به غیر از علی دایی، شانس مربیگری یحیی گل محمدی و امیر قلعه نویی نسبت به سایر گزینه‌ها بیشتر است، اما بنابر گفته سخنگوی فدراسیون فوتبال این کشور برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس همچنان جزء گزینه‌هاست، اما شانس ایرانی‌ها برای جانشینی مارک ویلموتس نسبت به بقیه بیشتر است.

حالا باید دید در نهایت کدام یک از این گزینه‌ها می‌توانند هدایت تیم ملی فوتبال ایران را در آستانه رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ بر عهده بگیرد.

دوشنبه ۲۳ دی ماه ۱۳۹۸

سال بیست و یکم • شماره ۴۴۴۳

رئیس هیأت فوتبال استان همدان:

جذب حامی مالی و تعامل؛ حلال مشکلات فوتبال ملایر

شهرستان در رشته‌های فوتبال و فوتسال در برگزاری آنها تا کنون موفق بودند.

کتابی با اشاره به مسائل و مشکلات موجود در فوتبال و فوتسال این شهرستان و بخشهای تابع آن از صوفی رئیس هیأت فوتبال استان خواست تا با بررسی دقیق این مشکلات نسبت به رفع آنها در شهرستان

ملایر اقدامات لازم را انجام دهد و همکاری کامل خود را نیز در رفع آنها اعلام داشت و در ادامه صحبت‌های لطیفی سرپرست اداره ورزش و جوانان را در رفع آنها خواستار شد.

ملایرس نیز ضمن خیرسر مقدم به حاضرین درجلسه و تقدیر و تشکر از زحمات و تلاشهای معاونت سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه این شهرستان و اعضای هیأت فوتبال ملایر و قدرانی از زحمات صوفی رئیس هیأت فوتبال استان همدان و اعضاء آن گفت: رفع مشکلات مربوط به فوتبال و فوتسال این شهرستان با توجه به بررسی‌های به عمل آمده،مهم‌ترین اهرم برای رفع هشتاد درصد از این مشکلات با تخصیص دادن اعتبارات لازم رفع خواهد شد و از هیأت فوتبال استان و شهرستان ملایر خواست تا با تشکیل کمیته‌های تخصصی نسبت به رفع مسائل و مشکلات اقدام و با برگزاری کلاسها و کارگاه‌های لازم و مطلوب در خصوص مربیگری و داوری نسبت

به ارتقا سطح علمی آنان و افزون کردن تعداد آنها در شهرستان تشکیل دهند و گزارشات آن را نیز ماهیانه به اداره ورزش و جوانان ارسال کنند.

ملایرس نیز با تقدیر و تشکر از زحمات مسؤولین و حاضرین در جلسه به بیان ایرادات هیأت فوتبال استان و اهم مشکلات فوتبال این شهرستان اشاره کرد و گفت:مربیانی هستند که فاقد کارت یا با کارت دیگران در مسابقات شرکت میکنند و هیچ کمک مالی دراین چند سال از طرف هیأت استان به هیأت این شهرستان نشده است.

فراهانی در ادامه صحبت‌های خود گفت: نداشتن دسنگاه چمن زن، نداشتن وضو خانه و سرویس بهداشتی درخور شان این شهرستان، نداشتن رختکن مناسب، نداشتن بودجه و حامی مالی برای شرکت

صادق نوری رئیس هیأت کارگری همدان شد

عاملی برای سلامتی و نشاط فعالان کسب و کار به شمار می‌آید.

بیژن خراسانی با بیان اینکه ترویج ورزش همگانی در جامعه کارگری موجب افزایش نشاط و ارتقا بهره وری می‌شود، اظهار کرد: با توجه به اینکه نیمی از جمعیت کشور سا را کارگران و خاندادهای آنها تشکیل می‌دهد و سلامت‌جامعه و تولید در گرو

سلامت کارگران است باید بیش از این‌به به ورزش کارگران توجه داشت.

وی با اشاره به این‌که خیلی‌ها در ورزش کشور

نمایندگان مجلس درباره خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس پاسخگو باشند

پیگیری است.

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال گفت: آخرین سوالم در باره خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس

است. طرح خصوصی سازی در اردیبهشت سال ۸۰ قهرمانی‌ماست که باعث می‌شود در میان دیگر اقسار نیز انگیزه ایجاد شده و دنبال ورزش بروند.

نایب رئیس فدراسیون ورزش کارگری ادامه داد: در چند سال اخیر چند بار یی مورد لطف قرار گرفتیم که یکی از آن‌ها اعزام تیم ملی به اسپانیا بود که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پای کار ایستادند و برای اولین بار تیم ملی به مسابقات اعزام شد، چراکه در

در لیگ‌های مختلف،نداشتن مربی به تعداد لازم،بالا بودن هزینه کلاس مربیگری و عدم توانایی علاقمندان در شرکت دراین دوره‌ها به خاطر فعالیت رایگان این عزیزان و داشتن یک زمین چمن استاندارد و مناسب

در شهرستان و توقع بالای همه تیم‌ها از نونهال تا پیشکسوتان اهم مشکلات فوتبال این شهرستان است که از مسؤولین درخواست داریم تا با دقت نظر بیشتری به این مسائل توجه داشته باشند و در رفع آنها نهایت سعی و تلاش خود را انجام دهند.

فراهانی در پایان صحبت‌های خود به بیان فعالیت‌های هیأت فوتبال شهرستان پرداخت و گفت: با توجه به شرایط موجود هیأت فوتبال ملایر با توکل بر خداوند و ریاست و اعضاء بر تلاش خود فعالیت‌هایی را انجام که می‌توان اعزام تیم‌ها در تمامی رده‌های سنی در دو بخش آقایان و بانوان به مسابقات استانی و کشوری ، میزبانی شایسته استانی در همه رده‌های سنی ، کود پاشی چمن استادیوم تختی به مدت سه سال به کمک شهرداری،برگزاری جلسه پیشکسوتان داوری استان با حضور محمد قنایی داور پیشکسوت کشور،شرکت در جام زاگرس،شرکت در مزایده سالن،برگزاری با کیفیت مسابقات فوتسال لیگ ادارات و درخواست کنشی از نمایندگان برای کمبودهای

و هیأت. اعضاء هیأت فوتبال شهرستان ملایر و داوران و مربیان حاضر در جلسه هر کدام به بیان مسائل و مشکلات فوتبال شهرستان ملار و بخش‌های تابعه آن پرداختند و رفع آنها را از مسؤولین حاضر در جلسه خواستار شدند و با ارائه راهکارهای مناسب و درخواست اجرایی شدن آنها سعی در برطرف شدن آنها داشتند تا پیشرفت و پویایی لازم به این رشته ورزشی باز گردد.

عباس صوفی رئیس هیأت فوتبال استان همدان نیز ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاشهای کتابی معاونت سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه و رئیس هیأت فوتبال شهرستان ملایر ، جهانشیر مدیر کل اداره ورزش وجوانان استان همدان ، لطیفی سرپرست اداره ورزش و جوانان و اعضاء هیأت فوتبال شهرستان استان گفت: کلیه موارد و مشکلات مربوط به هیأت فوتبال شهرستان ملایر را بررسی و با نظارت و دقت

سفرهای قبلی هر تیمی که حامی مالی داشت اعزام می‌شد؛ در ۳ دوره از مسابقات جهانی کارگری رتبه نهم را داشتیم که سا حمایتها و زحمات هیأت‌های استانها در دوره اخیر عنوان سوم را کسب کردیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان نیز با تأکید براینکه توجه مسؤولین به ورزش کارگری منجر به توسعه ورزش همگانی و قهرمانی می‌شود،خاطر نشان کرد: حضور جامعه کارگری باعث افزینی در ورزش خواهد شد و یقینا در تولید، اشتغال، شادابی و نشاط جامعه کارگری تأثیر خواهد گذاشت.

می‌کنند، به این ابهامات بزرگ پیرامون این رشته هم پاسخ بدهند و تنها بر موج محبوبیت فوتبال سوار نشوند. وی تصریح کرد: پاسخگویی نمایندگان مجلس در ربال عملکردشان نسبت به فوتسال، مطالبه ما اهالی فوتبال و هواداران این رشته است و بنده تأکید می‌کنم تنها به طرح این سوالات اکتفا نکرده و قصد پیگیری آن را تا حصول نتیجه نهایی دارم. بنده و سایر خبرکران فوتبال از حالا به بعد از طریق رسانه‌ها آندقر این مطالبات را پیگیری می‌کنیم تا انشالله به نتیجه نهایی برسد. اولیایا با اشاره به مشکلات فعلی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و به ویژه آبی پوشان تهران تأکید کرد: یقین بدانید اگر این دو باشگاه خصوصی شده بودند بسیاری از معضلاتی که الان با آن دست به گریبان هستند وجود نداشت و این همه ابهام مثل حامی مالی مشترک با جانبداری وزیر از یک تیم پیش نمی‌آمد.

خواسته عجیب کالدرون؛ انصاری فرد هم نباشد!

هگمتانه، گروه ورزش: سرمربی آرژانتینی پرسپولیس برای ادامه همکاری با باشگاه، خواهان خروج محمدحسین انصاری فرد شده است.

ماجراهای کالدرون و باشگاه پرسپولیس مساله چندان عجیبی برای اهالی فوتبال در ایران به شمار نمی‌رود، چرا که با مرور اتفاقاتی

که پیرامون باشگاه استقلال طی هفته‌های اخیر رخ داد، می‌توانیم گمانه زنی‌های در رابطه با شرایط این روزهای باشگاه پرسپولیس هم داشته باشیم.

شب گذشته پس از هفته‌ها پس از هواداران پرسپولیس در انتظار شنسیدن خبر نهایی در مورد سرنوشت تیمشان در ادامه فصل بودند، باشگاه پرسپولیس ساعت ۲ بامداد به صورت رسمی اعلام کرد که باشگاه ادامه همکاری با گابریل کالدرون وجود ندارد.

ساعاتی پس از انتشار این خبر، سرمربی آرژانتینی در صفحه اینستاگرام خود به موضوع مدیران باشگاه پرسپولیس و اینکشان نشان داد و تأکید کرده آنها تمام تلاششان را به کار گرفته بودند تا او دیگر در ایران نماند.

حالا روزنامه گل ادعا کرده، کالدرون در آخرین

ورزش

خبر

آغاز دور برگشت لیگ دسته ۲ فوتبال کشور

پیروزی شیرین شهرداری و تساوی تلخ پاس!

وی در ادامه تصریح کرد: با توجه به شواهد و مستندات موجود، ملایر قطب فوتبال استان بوده است و برای رفع مشکلات موجود در هیأت فوتبال شهرستان ملایر سه موضوع تعامل ، همکاری و جذب حامی مالی را سرلوحه کار خود قرار دهیم و با تلاش و شهرستان و بخشهای تابعه اقدامات لازم را به عمل آوریم تا هم نسبت به رشد این رشته ورزشی در سطح شهرستان و استان اقدام کرده و هم نسبت به رفع آنها قدمی برداشته باشیم.

رئیس هیأت فوتبال استان همدان در ادامه صحبت‌های خود وجود ولدسی معاون استاندار و کتابی معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه و لطیفی سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان ملایر را برای ورزش این شهرستان غنیمت شمرد و راه‌اندازی مجدد فوتبال شهرستان ملایر را خواستار شد و همکاری کامل و مستمر خود را نیز اعلام داشت و از اعضاء هیأت فوتبال استان و شهرستان خواست تا با برنامه‌ریزی‌های دقیق در خصوص برگزاری جلسات مکرر و پی در پی با بخشهای

تابعه این شهرستان و حمایت از پیشکسوتانی که در این راه زحمات زیادی کشیده و تجارب ارزشمندی را کسب کرده اند و استفاده از خلاقیت و تجارب این عزیزان و همچنین جذب جوانان خلاق و کارآمد به این رشته ورزشی و استفاده از فکر و خلاقیت آنها بار دیگر پیشرفت و پویایی را به فوتبال این شهرستان برگردانند تا در آینده شاهد شکوفایی فوتبال و فوتسال شهرستان ملایر در استان و کشور باشیم.

ارائه طرحی نو در جایگاه فوتبال شهرستان

،برگزاری کلاسهای داوری و مربیگری ، پیگیری در جذب حامی مالی و خیرین ، تلاش برای حل مسائل و مشکلات موجود با همکاری و همکاری متقابل …و. از مواردی بود که در این جلسه به تصویب رسید.

در پایان جلسه و طی مراسمی حکم ریاست هیأت فوتبال سامن و گواهینامه داوری قبول شدگان در کلاس داوری درجه سه کشور اهدا شد.

برگزاری کلاسهای داوری و مربیگری ، پیگیری در جذب حامی مالی و خیرین ، تلاش برای حل مسائل و مشکلات موجود با همکاری و همکاری متقابل …و. از مواردی بود که در این جلسه به تصویب رسید.

در پایان جلسه و طی مراسمی حکم ریاست هیأت فوتبال سامن و گواهینامه داوری قبول شدگان در کلاس داوری درجه سه کشور اهدا شد.

اهدای نشان قهرمانان جهانی پومسه به شهید سلیمانی

هگمتانه، گروه ورزش: قهرمانان مسابقات جهانی و آسیایی رشته پومسه تکواندو همدان طی مراسمی نشان‌شان‌های خود را به

سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی اهدا کردند.

در این مراسم معنوی محمد مهدی کریمی، محمد امین گماریان و محمدمهدی جمشیدی دارنده نشان‌های جهانی و آسیایی پومسه نشان‌های خود را به این شهید بزرگوار اهدا کردند.

این مراسم در سالن ورزشی برای همدان برگزار شد و هر سه قهرمان جهانی و آسیایی و ننی چند از مسؤولان اجرایی استان همدان حضور داشتند.

بامداد جمعه ۱۳ دی ماه سردار سرافراز اسلام حاج قاسم سلیمانی به همراه ایومهدی المهندس از فرماندهان مقاومت پس از عمری مجاهدت در حمله تروریستی باگردهای آمریکایی در فرودگاه بغداد به شهادت رسید.

بر اساس اعلام پنتاگون، وزارت دفاع آمریکا، دستور این حمله هوایی را دونالد ترامپ، رئیس جمهوری و فرمانده کل قوای این کشور صادر کرده بود.

در پی این اقدام تروریستی حضرت آیت‌ا…، خانم‌ها رهبر ارتداد اسلامی سه روز عزای عمومی اعلام کردند.

وزارت امور خارجه هم با صدور بیانیه‌ای این اقدام تروریستی رژیم آمریکا را محکوم کرد و نشست فوق العاده تشکیل داد.

همچنین سفیر سوئیس در تهران به عنوان

حافظ منافع آمریکا در ایران به وزارت امور خارجه

احضار و مراتب اعتراض شدید ایران به آمریکا به

وی اعلام شد.

آموزش و پرورش قهرمان مسابقات فوتسال کارکنان دولت شد

هگمتانه، گروه ورزش: مسابقات فوتسال کارکنان دولت با قهرمانی تیم آموزش و پرورش عصر دیروز به کار خود خاتمه داد.

علی ضمیری رئیس گروه ورزش همگانی سرپرست مسابقات فوتسال کارکنان گفت:مسابقات از اول آذر با حضور ۱۲ تیم کار

خود را آغاز کرد و تیم‌ها به صورت دوره‌ای به رقابت پرداختند.وی افزود هشت تیم به مرحله حذفی این مسابقات صعود کردند که از این هشت تیم چهار تیم آموزش پرورش،اداره زندان ،حاعلوم

پزشکی و بانک مسکن به مرحله رده بندی و فینال صعود کردند.ضمیری افزود:در بازی رده بندی دو تیم بانک مسکن و علوم پزشکی در کنار هم قرار گرفتند و در این مسابقه تیم علوم پزشکی با نتیجه ۴ بر ۲ بانک مسکن را برد و عنوان سوم این مسابقات را از آن خود کرد.وی گفت:روز گذشته فینال این مسابقات بین دو تیم آموزش و پرورش و اداره زندان‌ها برگزار شد که در این رقابت‌ها تیم آموزش و پرورش با نتیجه ۵ بر ۲ تیم زندان‌ها را شکست داد و قهرمان این مسابقات شد.ضمیری عنوان کرد تیم اول این مسابقات قرار است بهمن ماه برای مسابقات کشوری کارکنان اعزام شود.